[image: image1.png]

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

INDICAÇÃO Nº 337/2017
Ementa: Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que estude a viabilidade de pavimentação asfáltica na Rua Heitor Leal, loteamento Eco Park, Campo Limpo.
Senhor Presidente:
Apresento à Mesa Diretora, dispensadas as formalidades regimentais, que encaminhe ao Prefeito, a presente indicação: pavimentação asfáltica na Rua Heitor Leal, loteamento Eco Park, no bairro Campo Limpo.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação asfáltica é reivindicação da comunidade que sofre sérios transtornos com a ausência de pavimentação.

Sala das Sessões, em           de              de 2017.
Rosi Farias

Vereadora